

# Årsredovisning

# Tungenäset Byggnads AB

Org.nr 556717-8875

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Arne Robert Johansson, Styrelseledamot

2023-06-02

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Tungenäset Byggnads AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Munkedal

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeri- och byggnadsentreprenader.

Bolaget har sitt säte i Munkedal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 962	4 463	2 565	3 312
Resultat efter finansiella poster	142	86	-97	26
Balansomslutning	794	1 164	889	854
Soliditet (%)	31	12	7	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat från föregående år. Bolaget har haft totalentreprenad på nybyggnation fritidshus och Attefallshus samt totalrenovering av större fritidshus.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-41 361	84 587	143 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 587	-84 587	0
Årets resultat			106 808	106 808
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>43 226</b>	<b>106 808</b>	<b>250 034</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	43 226
årets vinst	106 808
	<b>150 034</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	150 034
	<b>150 034</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 962 171	4 462 800
Övriga rörelseintäkter		4 146	293 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 966 317</b>	<b>4 756 161</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 435 807	-2 374 506
Övriga externa kostnader		-645 518	-580 779
Personalkostnader	2	-1 736 740	-1 646 591
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 913	-51 288
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 823 978</b>	<b>-4 653 164</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>142 339</b>	<b>102 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-769	-17 245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-754</b>	<b>-17 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 585</b>	<b>85 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 585</b>	<b>85 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 777	-1 165
<b>Årets resultat</b>		<b>106 808</b>	<b>84 587</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 336	19 249
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 336</b>	<b>19 249</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 336</b>	<b>19 249</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		273 423	0
Övriga fordringar		0	934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		297 617	301 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 499	92 793
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>644 539</b>	<b>395 112</b>
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		136 047	749 665
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 047</b>	<b>749 665</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 586</b>	<b>1 144 777</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>793 922</b>	<b>1 164 026</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		43 226	-41 362
Årets resultat		106 808	84 587
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>150 034</b>	<b>43 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>250 034</b>	<b>143 225</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		215 390	371 570
Skatteskulder		33 862	0
Övriga skulder		196 395	571 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 241	77 329
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>543 888</b>	<b>1 020 801</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>793 922</b>	<b>1 164 026</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	495 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-495 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-107 250
Försäljningar/utrangeringar	0	152 625
Årets avskrivningar	0	-45 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	222 355	222 355
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>222 355</b>	<b>222 355</b>
Ingående avskrivningar	-203 106	-197 193
Årets avskrivningar	-5 913	-5 913
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-209 019</b>	<b>-203 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 336</b>	<b>19 249</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Munkedal 2023-05-31

*Robert Johansson*  
Robert Johansson